

gemeente



Heemskerk



HERKES KATILİYOR

Düşük gelirli insanlar için
düzenlemeler

İçindekiler

Giriş: Herkes katılıyor	3
Bu konuda hangi düzenlemeler var?	4
Hangi durumlarda bu ek yardımları alma hakkım olur?	6
Vergi dairesinden verilen yardımlar	7
Maddî sıkıntı konusunda yardım	7
Bilgi ve iletişim	9

Giriş: Herkes katılıyor

Heemskerk belediyesi, herkesin katılabilesini önemsemektedir. Evde, okulda ve Heemskerk toplumunda. Bu nedenle buradaki düşük gelirlili ve malvarlığı az olan mukimler için “minimaregelingen” olarak adlandırılan asgari düzenlemeler yapılmıştır. Bunlar, geçim giderlerinin (barınma, yiyecek ve giyecek gibi) dışındaki ek giderler için verilen ödeneklerdir. Geliri asgari düzeyde olan insanlar bu ekstra masrafları genellikle güçlükle karşılayabilmektedirler veya karşılayamamaktadırlar.

Asgari düzenlemeye örnek olarak, kişisel katkı payının, okul ücretlerinin ve spor kulübü üyeliği masraflarının (ya da bunun bir kısmının) karşılanması için verilen ödenekler verilebilir. Ayrıca sağlık giderleri yüksek olan kişiler için kolektif sağlık sigortası da mevcuttur. Ayrıca geçici düzenlemeler de mevcuttur, bunun için bakınız: www.heemskerk.nl/iedereendoetmee.

Bunun yanı sıra çocuklar için de özel bir düzenleme yapılmıştır: Çocuk Paketi. Bu paketle örneğin okul kampı, bisiklet, bilgisayar/ laptop/ tablet, müzik dersleri ve A-diploma için yüzme kursu ücretlerinin karşılanmasını talep edebilirsiniz.

Bu broşürde tüm asgari düzenlemelerin ve özel yardımların listesini bulabilirsiniz. Broşürde ayrıca belediyenin maddî sıkıntı veya borçlar hakkında verdiği yardım hizmetleri hakkındaki bilgi de yazmaktadır. Çünkü konuda da bize başvurabilirsiniz. Bu konuda neler yapabileceğimize sizinle birlikte bakarız. Bunu seve seve yaparız.

Ron Suanet,
Heemskerk Belediyesi Encümen Üyesi

Bu konuda hangi düzenlemeler var?

Geliriniz düşük mü ve malvarlığınız az mı? Öyleyse aşağıdaki düzenlemelerden yararlanınız.

1. Çocuk Paketi

Eğer 4 - 18 yaşları arasında bir veya daha fazla çocuğunuz varsa çocuk paketiyle ekstra para başvurusunda bulunabilirsiniz. Bu parayı örneğin spor, okul kampı, bisiklet, bilgisayar veya müzik derslerini ödemek için kullanabilirsiniz. Böylece akranlarının çok yaygın olan katıldığı etkinliklere sizin çocuklarınız da katılabilir.



2. Yetişkinlere yönelik sosyal aktiviteler

Örneğin internet masrafları, kütüphane veya yüzme havuzu aboneliği veya bir (spor) salonu üyeliği gibi yetişkinlere yönelik sosyal faaliyetler için para (ödenek) alabilirsiniz.

3. Asgari grup için kolektif sağlık sigortası (CZM)

Belediyenin kolektif sağlık sigortası vardır. Bu düzenlemeyle yüksek tıbbi maliyetlere karşı iyi bir sigortayla sigortalanmış olursunuz. Eğer geliriniz sosyal yardım standardının %130'u kadarsa bu sigorta için www.gezondverzekerd.nl internet sayfasından başvuruda bulunabilirsiniz.



4. Bireysel gelir ödeneği

Bireysel gelir ödeneğiyle yılda bir kere belediyeden belli bir miktar para alırsınız. Bu parayı örneğin buzdolabı, yemek masası, koltuk veya mikrodalga fırın satın almak için kullanabilirsiniz. Veya bozuk bir cihazınızı tamir ettirmek için. 21 yaşından büyüksünüz ve henüz AOW ödeneği almıyor musunuz? Ve 3 yılı aşkın bir süredir geliriniz düşük ve malvarlığınız az mı? Eğer bu durum gelecekte değişmezse belki bireysel gelir ödeneğine hak kazanabilirsiniz.

5. Eğitim ödeneği

Eğitim ödeneği, öğrenciler veya kalıcı bir tıbbi engel nedeniyle çalışamayacak durumda olan 15 yaş ve üstü öğrenim gören kişiler içindir.

6. Belediye vergilerinden muafiyet

Belediye vergilerini ödeyemiyor musunuz?

Öyleyse belediye sizi bu vergilerden belki muaf tutabilir. Bu durumda bu vergileri ödemene gerek kalmaz. Bununla ilgili bilgiler vergi beyannamenizde yazmaktadır.



7. Özel Yardım Ödeneği

Bazen, kendi imkânlarınızla karşılayamayacağınız özel harcamalar için para alabilirsiniz. Buna özel yardım ödeneği denmektedir. Bu özel harcamalar, normal giderlerinizin (yiyecek, içecek, kira, giyim) üstünde olan giderlerdir. Örneğin kayyım masrafları veya avukat ücreti için kişisel katkı payı. Bu yardıma, bu masraflara girmeden önce başvurunuz.

Hangi durumlarda bu ek yardımları alma hakkım olur?

Bu düzenlemeler yalnızca Heemskerk sakinleri içindir. Geliriniz düşük mü ve malvarlığınız az mı? Öyleyse bu yardımları alma hakkınız olabilir.

- **Gelir sınırı**

Bu broşürün ekinde en fazla ne kadar kazancınızın ve malvarlığınızın olabileceği yazmaktadır. Güncel gelir limiti hakkında bilgi edinmek için www.heemskerk.nl/normwaarden internet sayfasını ziyaret edebilirsiniz.

- **Şartlar**

www.heemskerk.nl/iedereendoetmee internet sayfasında şartlar ve tüm düzenlemeler yazmaktadır. Bu ek yardımlardan yararlanma hakkınızın olup olmadığı konusunda emin değil misiniz? Öyleyse 14 0251 numaralı telefonu arayarak belediyeyi arayabilirsiniz. Veya bu broşürdeki Bilgi ve iletişim bölümüne bakabilirsiniz.

Parayı nasıl talep edebilirim?

Tüm düzenlemeler www.heemskerk.nl/iedereendoetmee internet sayfasında yazmaktadır. Her düzenlemede, bu düzenlemeye nasıl başvurabileceğiniz yazmaktadır. Bilgisayarınız yok mu veya bir başvuru yapmak için yardıma mı ihtiyacınız var? Öyleyse 14 0251 numaralı telefonu arayarak belediyeyi arayabilirsiniz. Veya bu broşürdeki Bilgi ve iletişim bölümüne bakabilirsiniz.



Vergi dairesi tarafından verilen yardımlar

Belediye tarafından verilen ek yardımların yanı sıra Vergi dairesi tarafından verilen ödenekler de vardır. Ödenekler gelirinizi tamamlama rolü üstlenirler. Vergi dairesi aşağıdaki ödenekleri sunmaktadır:

- Kira ödeneği
- Gelire bağlı çocuk parası
- Sağlık ödeneği
- Kreş ödeneği

Ödeneklere Vergi dairesinden başvurabilirsiniz. Daha fazla bilgi için www.belastingdienst.nl internet sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Para sıkıntısı konusunda yardım

Para sıkıntınız veya borcunuz varsa yine belediyeden yardım talebinde bulunabilirsiniz. Bu konuda neler yapabileceğimize sizinle birlikte bakarız. Bunu ücretsiz yapıyoruz. Aşağıdaki alanlarda yardım talebinde bulunabilirsiniz:

- **Gecikmiş ödemeler**

Bazı faturaların mutlaka ödenmesi gerekir. Kira, enerji, sağlık sigortası veya içme suyu faturalarınız gibi. Böyle bir durumda, gecikmiş ödemeleriniz meydana gelir. Bir ödeme gecikmesi, çok kısa bir süre içinde büyük bir borca dönüşebilir. Bu nedenle ödemede geciktiğinizde belediye olarak bize mesaj gelir. Örneğin enerji şirketinden. Bu durumda sizinle telefon, mektup/e-posta veya ev ziyareti yoluyla iletişime geçeriz. Yardıma ihtiyacınız olup olmadığını ve varsa sizin için hangi yardımın en iyi olduğunu sizinle birlikte değerlendiririz. Bu teklif her zaman isteğe bağlıdır, ücretsizdir ve bağlayıcı değildir.

- **Evin boşaltılması veya gaz, su veya elektriğin kesilmesi gibi bir kriz durumu**

Aşağıdaki hususla ilgili olarak tarihin de belirtildiği bir bildirim aldınız mı:

- Evinizin tahliyesi hakkında,
- Gaz, su veya elektriğinizin kesileceği hakkında,
- Ev eşyalarınızın umuma açık olarak satılacağı hakkında.

Öyleyse hemen 14 0251 numaralı telefonu arayarak **Mağdur Hizmetleri Birimiyle** iletişime geçin veya Serviceplein Heemskerk'e uđrayın. Durumun bir kriz durumuyla ilgili olduğunu açıkça söyleyin ve size gönderilen bildirim yanınıza alın.

- **Gelirimize haciz konulması**

İcra memuru gelirinize haciz mi koydu? Ve bu nedenle artık paranızı alamıyor musunuz? Öyleyse Serviceplein Heemskerk'e uđrayın. Bu durumda oradaki bir görevli haczin, haczedilebilecek kısım açısından doğru bir şekilde konulup konulmadığı hakkında yardım almanıza vesile olur. Haczedilemeyecek miktar, geçim giderlerinizi ödeyebilmeniz için elinizde kalan tutardır. Eđer haczedilemez tutar miktarı doğru deđilse, icra memuruna başvurma konusunda size yardımcı olunur.

- **Para işlerinizin halledilmesi**

Para işlerinizi hallederken zorlanıyor musunuz? Para işleri **Startpunt'te**, **para işlerinizi** dengede tutmak için kendi para planınızı yapabilirsiniz. www.startpuntgeldzaken.nl internet sayfasını ziyaret edebilirsiniz. Veya Nibud'da "Para işlerini kendi başına yapmaya başla" gibi eğitimlere ücretsiz bir şekilde katılabilirsiniz. Bakınız www.nibud.nl. MET Heemskerk ayrıca mali durumunuzu tekrar kontrol altına almanız için çeşitli şekillerde yardım sunar. Daha fazla bilgi için şu adrese gidin: www.metheemskerk.nl/support/financien. Bundan sonra da bütçenizi belirleyemezseniz, Serviceplein Heemskerk sizinle birlikte farklı bir çözüm düşünebilir. Örneğin sizi bütçe yönetimine yönlendirebiliriz.

Bilgi ve iletişim



Heemskerk Belediyesi

İş, gelir, sağlık ve refah ile ilgili tüm sorularınız için **Serviceplein Heemskerk** ile iletişime geçebilirsiniz.

Heemskerk belediye binasındaki Serviceplein'e uğrayabilirsiniz (randevu almanıza gerek yoktur).

Daha fazla bilgi için:

Adres Maerten van Heemskerckplein 1, 1964 EZ Heemskerk

Telefon 14 0251

E-posta info@servicepleinheemskerk.nl veya post@heemskerk.nl

İnternet sitesi www.heemskerk.nl/iedereendoetmee

Mesai saatleri Pazartesi – Perşembe günleri arası 09:00 - 17:00 arası.

Cuma 09:00 - 12:30.



MET Heemskerk (eski adıyla Socius)

MET, ihtiyacı olan sakinlere yardım eder. Sosyal hukuk alanında sorularınız mı var? Öyleyse MET'in Sosyal Danışmanlarıyla iletişime geçebilirsiniz.

Bu görevliler size (sosyal) imkânlar, düzenlemeler ve kurumlar hakkında yol göstereceklerdir. Ayrıca karmaşık sorular veya formlar konusunda yardım sunarlar. MET'in hizmetleri ücretsizdir.

Daha fazla bilgi için:

Telefon 088 887 68 00

E-posta info@metheemskerk.nl

İnternet sitesi www.metheemskerk.nl

Adres Van Bronckhorststraat 1, 1962 TV Heemskerk veya Lauraplein 1, 1961 GP Heemskerk.

Mesai saatleri MET Heemskerk çalışanlarına sokakta veya başka bir yerde rastlarsanız her zaman danışabilirsiniz.



MEE & Wering

MEE engelli insanlara destek verir. MEE görevlileri eğitim, yetiştirme ve gelişme, ikâmet, çalışma, sosyal imkânlar, gelir, kurallar ve para işleri, ulaşım ve boş zaman alanlarındaki sorularınızda size yardımcı olabilirler. MEE'nin hizmetleri ücretsizdir.

Daha fazla bilgi için:

Telefon 088 007 50 00

E-posta info@meewering.nl

İnternet sitesi www.meewering.nl

Adres Laan van Assumburg 97, 1962 TL Heemskerk

Mesai saatleri Pazartesi - Cuma günleri arasında 08:30 - 17:00 saatlerinde.

Bilgi, öneri veya randevu almak için Pazartesi - Cuma günleri 09:00 - 12:00

saatleri arasında bizi telefonla arayarak bize ulaşabilirsiniz.

Yardım alabileceğiniz diğer kurumlar için www.heemskerk.nl/iedereendoetmee internet sayfasını ziyaret edebilirsiniz. Veya bunu dijital olarak halledemezseniz, belediye binasındaki Serviceplein'i ziyaret edebilirsiniz.



Çeviriler

Bu broşür beş dilde hazırlanmıştır:

- Hollandaca
- Arapça
- İngilizce
- Farsça
- Türkçe

Bunun için www.heemskerk.nl/iedereendoetmee internet sayfasını ziyaret edebilir veya kâğıt broşürü Serviceplein Heemskerk'ten alabilirsiniz.

Ekler

Norm tutarlar.



gemeentehuis: Maerten van Heemskerckplein 1
postadres: Postbus 1 • 1960 AA Heemskerk
telefoon: 14 0251
e-mail: post@heemskerk.nl
website: www.heemskerk.nl